

Bokslut och nyckeltal

WIP Innovation AB · Org.nr 559016-0833

Belopp i KSEK (tusental kronor). Hämtad 2026-08-21 från Merinfo.se

Bolaget

Information	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Valuta	KSEK	KSEK	KSEK	KSEK
Bokslutsperiodens längd, månader	12	12	12	12

Resultaträkning

Rörelsens intäkter	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Nettomsättning el. resultatavräknade fakturor	67 049	63 920	52 455	15 924
Aktiverat arbete för egen räkning	0	0	0	0
Övriga rörelseintäkter	223	279	168	52
Total omsättning	67 272	64 199	52 623	15 976
Rörelsens kostnader	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Försäljningskostnader	0	0	0	0
Administrationskostnader	0	0	0	0
Kostnader för forskning och utveckling	0	0	0	0
Övriga rörelsekostnader	0	0	0	0
Förändring lager mm	272	-5 153	14 253	0
Råvaror och förnödenheter	53 028	14 278	5 068	580
Handelsvaror	0	37 178	53 583	11 188
Övriga externa kostnader	3 878	2 859	2 923	1 829
Personalkostnader	4 866	2 622	2 879	1 285
Avskrivningar	302	203	164	29
Summa rörelsekostnader	-62 346	-51 987	-78 870	-14 911
Rörelseresultat	5 145	1 436	1 066	848
EBITDA	5 447	1 639	1 230	877
Resultat	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Resultat före skatt	3 222	768	1 035	489
Skatt	691	219	235	113
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Resultat efter finansnetto	4 369	976	1 516	753
Årets resultat	2 530	549	801	375
Jämförelsestörande poster	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Jämförelsestörande poster	0	0	0	0
Finansiella poster	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Ränteintäkter från koncernföretag	0	0	0	0
Externa ränteintäkter	0	0	584	0
Räntekostnader till koncernföretag	0	0	0	0
Externa räntekostnader	776	460	134	96
Övriga finansiella kostnader	0	0	0	0
Jämförelsestörande finansiella poster	0	0	0	0
Extraordinära intäkter och kostnader	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Extraordinära intäkter	0	0	0	0
Extraordinära kostnader	0	0	0	0
Summa extraordinära poster	0	0	0	0
Resultat före bokslutsdispositioner	4 369	976	1 516	753
Bokslutsdispositioner	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10

Koncernbidrag	0	0	0	0
Aktieägartillskott	0	0	0	0
Bokslutsdispositioner	-1 147	-208	-481	-264
Balansräkning	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Tecknat ej inbetalt eget kapital	0	0	0	0

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Balanserade utgifter	0	0	0	0
Patent, licenser mm	0	0	0	0
Goodwill	0	0	0	0
Övriga immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Materiella anläggningstillgångar	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Byggnader och mark	0	0	0	0
Maskiner	0	0	0	0
Inventarier	983	616	819	357
Maskiner och inventarier	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar, ej avskrivningsbara	0	0	0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar avskrivningsbara	0	0	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar	983	616	819	357
Finansiella anläggningstillgångar	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Resultat från andelar i koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Fordringar på koncern- och intresseföretag	0	0	0	0
Lån till delägare & närstående	0	0	0	0
Övriga finansiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar	2 400	0	0	0
	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Summa anläggningstillgångar	3 383	616	819	357

Omsättningstillgångar

Varulager	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Pågående arbeten för annans räkning	0	0	682	0
Övrigt varulager	15 676	9 542	8 543	3 904
Summa varulager	15 676	9 542	9 225	3 904
Kortfristiga fordringar	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Kundfordringar	1 211	1 642	3 595	4 178
Fordringar hos koncern- och intresseföretag	849	0	0	0
Övriga kortfristiga fordringar	590	2 937	8 912	159
Summa kortfristiga fordringar	2 650	4 579	12 507	4 337
Kassa och bank	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Summa kortfristiga placeringar	0	0	0	0
Summa kassa och bank	1 345	530	9 251	1 488
	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Summa omsättningstillgångar	19 671	14 651	30 984	9 729
Summa tillgångar	23 054	15 267	31 803	10 086

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Aktiekapital	50	50	50	50
Överkursfond	0	0	0	0
Uppskrivningsfond	0	0	0	0
Övrigt bundet eget kapital	0	0	0	0
Summa bundet eget kapital	50	50	50	50
Fritt eget kapital	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Balanserat resultat	1 192	1 143	842	967
Erhållna/lämnade koncernbidrag	0	0	0	0
Erhållna/lämnade aktieägartillskott	0	0	0	0
Årets resultat	2 530	549	801	375
Summa fritt eget kapital	3 722	1 692	1 643	1 342
	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Summa eget kapital	3 772	1 742	1 693	1 392
Summa obeskattade reserver	2 639	1 492	1 284	804
Minoritetsintressen	0	0	0	0
Summa avsättningar	0	0	0	0
Långfristiga skulder	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Obligationslån	0	0	0	0
Skulder till kreditinstitut, långa	2 975	2 119	892	1 132
Skulder till koncern- och intresseföretag, långa	0	0	0	0
Övriga långfristiga skulder	0	0	0	0
Summa långfristiga skulder	2 975	2 119	892	1 132
Kortfristiga skulder	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Skulder till kreditinstitut, korta	1 432	640	240	306
Leverantörsskulder	3 655	1 444	8 030	1 729
Skulder till koncern- och intresseföretag, korta	796	500	10 626	0
Övriga kortfristiga skulder	7 785	7 329	9 037	4 723
Summa kortfristiga skulder	13 668	9 913	27 933	6 758
	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Summa eget kapital och skulder	23 054	15 267	31 803	10 086

Noter

	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Antal anställda	5	4	4	2
Löner till styrelse & VD	0	0	0	0
Varav tantiem till styrelse & VD	0	0	0	0
Löner till övriga anställda	0	0	0	0
Varav resultatlön till övriga anställda	0	0	0	0
Sociala kostnader	0	0	0	0
	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Företagsinteckningar	7 000	7 000	3 900	3 400
Fastighetsinteckningar	0	0	0	0
Övriga säkerheter	627	155	208	261
Summa säkerheter	7 627	7 155	4 108	3 661
Villkorat aktieägartillskott	0	0	0	0
Övriga ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Summa ansvarsförbindelser	0	0	0	0
Beviljad checkräkningskredit	0	2 000	1 500	1 500
Utnyttjad checkräkningskredit	0	0	0	0
Utdelning	500	500	500	500
	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Kassalikviditet (%)	29,23 %	51,54 %	77,89 %	86,19 %

	2025-10	2024-10	2023-10	2022-10
Soliditet (%)	25,45 %	19,17 %	8,53 %	20,13 %
Avkastning på eget kapital (%)	74,46 %	33,35 %	55,89 %	37,09 %
Riskbuffert (%)	17,80 %	5,68 %	4,73 %	7,23 %
Vinstmarginal efter fin.netto (%)	7,67 %	2,25 %	3,15 %	5,33 %
Lönekostnad per anställd (KSEK)	0	0	0	0

Uppgifterna tillhandahålls av Merinfo Sverige AB, org.nr 556825-8601. Belopp anges i KSEK (tusental kronor).